Edital n.º 007/2015 – PRONATEC – Bolsa Formação

Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas

A Secretaria de Estado da Educação, Cultura e Esporte - SEDUCE, por meio do Núcleo

de Organização e Atendimento Educacional - NUOAED e da Coordenação Geral do Programa Nacional

de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC – Bolsa Formação, considerando a Lei Federal

n.º 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE nº. 23, de 28 de junho de 2012 e a Portaria 2034/15/GABS da

SEDUCE, Processo n.º 201500006027796, faz saber aos interessados a alteração do cronograma,  item

3.2, conforme tabela abaixo:

3.2. O processo seletivo seguirá o seguinte cronograma:

Etapa Data

Resultado preliminar 06 de novembro de 2015

Apresentação de recursos 07 e 08 de novembro de 2015

Resultado final  10 de novembro de 2015

Convocação A partir de 10/11/2015

Goiânia, 03 de novembro de 2015.

Peters da Silva Paz

Coordenador de Planejamento e Gestão